

Mali promotorzy ekologii

Przedszkole Miejskie w Szczawnie Zdroju zostało laureatem konkursu i otrzymało statuetkę oraz certyfikat „Promotor ekologii”, przyznawane przez Annę Komorowską – żonę Prezydenta RP.

To bardzo prestiżowe wyróżnienie przyznawane jest za wspieranie działań przyjaznych środowisku, edukację ekologiczną oraz ekologiczne myślenie. To już XIII edycja konkursu „Przyjaźni środowisku”, w którym Przedszkole Miejskie w Szczawnie Zdroju, jako jedyne z Dolnego Śląska i drugie w Polsce, zostało laureatem w kategorii „Promotor ekologii”. Doceniono pięć projektów realizowanych w ostatnich trzech latach. tj. projekt „Ekosystem Skalny – Ogród Japoński”, „Ptasie Osiedle” - miejsce do bytowania i obserwacji ptaków, program ekologiczny „Mali ekolodzy”, program „Kubusiowi przyjaciele natury” oraz „Ogród kwiatowo-ziołowo-warzywny”.

Od kilku lat Przedszkole Miejskie w Szczawnie-Zdroju podejmuje różnorodne działania na rzecz ochrony środowiska. Celem tych działań



Uroczyste wręczenie certyfikatu „Promotor Ekologii” przedstawicielom Przedszkola Miejskiego w Szczawnie Zdroju.

jest kształtowanie u dzieci postaw proekologicznych już od najmłodszych lat. Od czerwca 2009 roku uczestniczyło w tworzeniu projektu

Program Dotacyjny „Szkoły dla Ekorozwoju na Dolnym Śląsku”, wspieranego przez Toyotę oraz Fundację Partnerstwa dla Środowiska, któ-

rego głównym celem było utworzenie ścieżki edukacyjnej, poprawa wizerunku i estetyki przedszkola, zaangażowanie dzieci i rodziców do współpracy oraz integracja społeczności lokalnej. Ogród przedszkolny to najbliższe dzieciom środowisko przyrodnicze, a edukacja przyrodnicza przedszkolaków stwarza możliwość obcowania z nim, a także kształtuje pozytywne postawy wobec świata przyrody. Przez cały rok jest on wykorzystywany do zajęć dydaktycznych z zakresu edukacji ekologicznej, które mają na celu w sposób intuicyjny i pozytywny kształtować ekologiczny styl życia oraz nowe, lepsze sposoby harmonijnego współdziałania z przyrodą. „Ptasie osiedle” stało się miejscem do zorganizowanej, systematycznej pielęgnacji roślin, opieki nad ptakami i ich obserwacji oraz edukacji w tym zakresie. Dzieci ze szczawieńskiego przedszkola chętnie biorą udział w różnych konkursach o tematyce ekologicznej, m.in. międzygrupowym i międzyprzedszkolnym

turnieju wiedzy ekologicznej, konkursie na najciekawszy strój ekologiczny oraz w innych inicjatywach ekologicznych, jak konkursy recytatorski i piosenki o tematyce ekologicznej, jak również konkursy plastyczne. W tradycję przedszkola wpisały się już imprezy ekologiczne, jak „Świątowy Dzień Ziemi”, „Święto Drzewa”, „Obchody Dnia Wiosny”.

Udział w projektach ekologicznych i uzyskanie certyfikatu „Promotor ekologii” to także zasługa osób i instytucji wspierających - firmy Toyota i Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju, firmy budowlanej „Gazel”, pracowników przedszkola, rodziców, młodzieży z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Wałbrzychu, Nadleśnictwa Świdnica, Gospodarstwa Rolnego Agrominor w Mokrzeszowie, a przede wszystkim dzieci ze szczawieńskiego przedszkola, które lubią być proekologiczne i chętnie uczestniczą w tego rodzaju inicjatywach - podkreśla kierownictwo placówki.

(RED)

Dotują zabytki

28 lutego upływa termin składania wniosków na udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i znajdujących się na terenie Gminy Wałbrzych. Szczegóły uzyskania dotacji znajdują się w Uchwale Nr XLVI/311/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z 24 listopada 2005 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i znajdujących się na terenie gminy Wałbrzych.

(RED)

Dbajmy o ciało

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego - Powiatowy Zespół Doradców w Wałbrzychu oraz Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu zapraszają na szkolenie: „Zdrowy model żywienia - Dbajmy o ciało”. Szkolenie odbędzie się 28 lutego o godz. 11.00 w sali bankietowej CKIT w Walimiu.

(RED)

REKLAMA

PRZEDSZKOLE JEZYKOWE
Michalek

prowadzi zapisy dzieci
od 2,5 do 6 lat

**Czesne wraz ze wszystkimi zajęciami
dodatkowymi 200,00. W cenie:**

- język angielski,
 - rytmika,
 - warsztaty plastyczne, rzeźba,
 - kinezjologia edukacyjna,
 - logopeda, psycholog,
 - słuchowiska Filharmonii Sudeckiej,
 - Teatr z Krakowa
 - bez wpisowego!
- bez przerwy wakacyjnej, my pracujemy cały rok!

Przyjdź i zobacz!

Dni otwarte: 01.01.2012 do 31.03.2012!
Zapraszamy serdecznie rodziców z dziećmi!

Piaskowa Góra, ul. gen. Grota Roweckiego 8
tel. 74/666 15 22, kom. 502 390 240
biuro@przedszkole-michalek.pl
www.przedszkole-michalek.pl

